CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN

Kính gửi: Trường Cao đẳng Bình Thuận.
Tôi tên:  ………………………………………….Nam/Nữ:………………….

Lớp: …………………… Khóa: ……………… Khoa: ………………………..
Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………....
Nơi sinh: ………………………………………………………………………..
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………….…

Tạm trú: ………………………………………………………………………….

Số CMTND/CCCD: …………..………, ngày cấp: ……………………………..

Nơi cấp: ………………………………………………………………………….
Họ và tên cha: ……………………………., nghề nghiệp: ……………………...

 Họ và tên mẹ: ……………………………., nghề nghiệp: ……………………...

Số điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………

Điểm xếp loại rèn luyện học kỳ ….. năm học 20……. - 20………

Tôi làm đơn này đề nghị Nhà trường xác nhận cho tôi là học sinh/sinh viên đang học tại Trường và có lý lịch như trên để tôi làm chính sách hỗ trợ của Sở dân tộc và tôn giáo Lâm Đồng./.

                                                            .........., ngày .... tháng .... năm ............

 Xác nhận của Khoa                                           Người làm đơn

  (Quản lý sinh viên)                                      (Ký tên và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG
Trường Cao đẳng Bình Thuận xác nhận học sinh/sinh viên đang học lớp ………

……………………………………, khóa ……………………. của Nhà trường
Lâm Đồng, ngày …… tháng……. năm ………..

HIỆU TRƯỞNG
BM06a_QTCĐCS_34_P.CTHSSV
    Lần ban hành/ sửa đổi: 1/0                 Ngày ban hành: 31/7/2023